
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО- 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК 
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «31 » декабря 2019 г. № 31 ф.д.

Об утверждении значений нормативных затрат на выполнение работы 
муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями культурно

досугового типа, подведомственными управлению культуры, спорта и 
О молодежной политики администрации ЗАТО Александровск

на 2020 год

Руководствуясь постановлением администрации ЗАТО Александровск от 
11.12.2017 № 2330 «Об утверждении Положения о формировании
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 
отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1. Утвердить значения нормативных затрат на выполнение работ 
муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями культурно
досугового типа, подведомственными управлению культуры, спорта и 
молодежной политики администрации ЗАТО Александровск на 2020 год согласно
приложению 1.XJ 2. Утвердить объемы нормативных затрат на выполнение работ 
муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями культурно
досугового типа, подведомственными управлению культуры, спорта и 
молодежной политики администрации ЗАТО Александровск на 2020 год 
согласно приложению 2.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры 
спорта и молодежной политики 
администрации ЗАТО Александровск С.И. Кузнецова



о

Значения норма' 
бюджетными (автономными) учреждениям

и молодежно

Приложение 1 

к приказу УКС и МП администрации 

ЗАТО Александровск 

от «31» декабря 2019г. № 31 ф.д. 

ивных затрат на выполнение работы муниципальными
и культурно-досугового типа, подведомственными управлению культуры, спорта 
й политики администрации ЗАТО Александровск 

на 2020 гоп

Наименование
работ

Уникальный номер 
реестровой записи

Нормативные затрат на выполнение работ

Всего

в том числе:

Затраты, непосредственно связанные 
с оказанием работ

Всего

затраты на оплату труда 
с начислениями на 

выплаты по оплате труда 
работников, 

непосредственно 
связанных с 

выполнением работы

Затраты на общехозяйственные нужды, 
распределенные на выполнение работ

Всего

Сумма затрат на 
коммунальные 

услуги

Затраты на содержание 
объектов недвижимого 

имущества, необходимого 
для выполнения 

муниципального задания

1
Организация деятельности 
клубных формирований и 
формирований самодеятельного 
народного творчества

900410.Р.54.1.13
100001001

797 486,85866 553 793,35461 553 793,35461 243693,50405 78 078,434749 17 448,78907



а о
Приложение 2 

к приказу УКС и МП администрации 

ЗАТО Александровск 

от «31» декабря 2019г. № 31 ф.д.

Результаты расчетов объемов нормативных затрат на выполнение работы муниципальными 
бюджетными (автономными) учреждениями культурно-досугового типа, подведомственными управлению культуры,

спорта и мол одежной политики администрации ЗАТО Александровск
на 2020 год

Наименование

работ
Объемы

работ

Нормативные затраты  
на выполнение работ (руб.)

Затраты на уплату налогов, в 

качестве объекта налогообложения  

по которым признается 

им-во уч-ния 

(руб.)

Итого по 
работам (руб.)

1 2 3 4 5=2хЗ+4

Организация деятельности 
клубных формирований и 
формирований самодеятельного 
народного творчества

139 797 486,85866 1 147 526,59 111 998 199,94


